De ira etiam & cupiditate vindicta
supra dictum est. Ac uideamus mou-
res publ. cum gubernatores laxant fu-
nos irae & cupiditati vindictae, ut tollan-
eos, quibus succenserent, Ideo uerissimum
est dictum Iacobi. Ira uiri non open-
tur iusticiam Dei. Et contra tenaces
offensionum opponantur dicta : Remi-
tite & remittetur uobis, quod ueribus
Nazianzeni egregie recitatur:

Ἐπεὶ οἱ δασεῖς ὄφλωρ καὶ πρόχεισσοι πόνησι
δίκτω γε τὸ δίκτος καὶ περισταθῆται

Huc & decretum atticum pertinet; μηδὲ πλη-
σικακέρ.

ἢν λογίζεται τὸ κακόν.

Id est, non est suspicax.

Est autem pernicies magna uite com-
munis esse suspicacem, & uicium uicinu-
amori calumniarum. Pugnat enim & sus-
picio cum ueritate & candore. Venia-
tantum credit certa & explorata. Candus

ambig.